
UCHWAŁA NR IX/50/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych  w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego 
i od nieruchomości.

§ 2. Ustala się następujących inkasentów:
1) Sołectwo Świeszyno - Danuta Polechońska, zam. Chałupy;
2) Sołectwo Niekłonice - Jolanta Górczyńska, zam. Niekłonice;
3) Sołectwo Konikowo - Anna Piotrowska, zam. Konikowo;
4) Sołectwo Niedalino - Aleksandra Miksza, zam. Węgorki;
5) Sołectwo Mierzym - Eugeniusz Wiśniewski, zam. Mierzym;
6) Sołectwo Zegrze Pomorskie - Krystyna Potoniec, zam. Zegrze Pomorskie;
7) Sołectwo Strzekęcino - Leszek Lewkowicz, zam. Strzekęcino;
8) Sołectwo Giezkowo - Teresa Gawrońska, zam. Giezkowo;
9) Sołectwo Kurozwęcz - Wanda Jędrzejczyk, zam. Kurozwęcz.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków o których mowa w § 1 w wysokości 10 % 
od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej na rachunek bankowy Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/43/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 kwietnia 2015 roku 
w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1757),  Uchwała Nr XXXIV/193/17 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
23 lutego 2017 roku zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 989), Uchwała Nr XLI/229/17 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 28 września 2017 roku zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 4049), Uchwała Nr VIII/40/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 1756).
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 9F3C8094-E913-4E43-A8E6-DEC5F5FB922F. Podpisany Strona 2




